Министерство  образования  Новгородской  области

Государственное  областное  бюджетное  учреждение
«Новгородский  областной  центр  психолого-педагогической,

медицинской  и  социальной  помощи»
(ГОБУ  НОЦППМС)

ПРИКАЗ

05.09.2018 №  50

Великий  Новгород

Об  утверждении  программы  «Нулевого  травматизма»

На  основании  письма  министерства  образования  Новгородской  области
№  1145-рг  от  04.09.20 18

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить  с  05.09.2018 программу  «Нулевого  травматизма» государ-

ственного  областного  бюджетного  учреждения  «Новгородский  областной
центр  психолого-педагогической, медицинской  и  социальной  помощи»

Директор  Е.И. Крайнева